
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO  DI SELEZIONE COMPARATIVA PER LA FORMAZIONE 
DI ELENCO DI PROFESSIONISTI CUI CONFERIRE INCARICO DI COLLABORAZIONE 
EX ART. 7 C. 6 BIS) D. LGS. 165/2001 PER MEDICO SPECIALIZZATO DA 
ASSEGNARE ALLA S.C. OSTETRICIA E GINECOLOGIA (COD. 57/2025): 
APPROVAZIONE ELENCO IDONEI

PROPONENTE: S.C. GESTIONE PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE 
RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con D.G.R.  n° 23-653/2024/XII del 23.12.2024)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



Pagina 2 di 3

OGGETTO:AVVISO PUBBLICO  DI SELEZIONE COMPARATIVA PER LA FORMAZIONE DI ELENCO DI 
PROFESSIONISTI CUI CONFERIRE INCARICO DI COLLABORAZIONE EX ART. 7 C. 6 BIS) D. LGS. 
165/2001 PER MEDICO SPECIALIZZATO DA ASSEGNARE ALLA S.C. OSTETRICIA E GINECOLOGIA 
(COD. 57/2025): APPROVAZIONE ELENCO IDONEI

Il Direttore Supplente della s.c. Gestione del Personale e Valorizzazione delle Risorse Umane 
formula la sottoestesa proposta istruttoria:

PREMESSO che con il provvedimento  n. 608 del 02/10/2025, è stato emesso, al fine di non recare 
pregiudizio alla continuità delle attività della s.c. ostetricia e ginecologia nonché per 
superare il ricorso alle esternalizzazioni del servizio di copertura turni di lavoro da 
parte di personale medico, nelle more del reclutamento di personale con rapporto di 
lavoro dipendente,  avviso pubblico di selezione comparativa per la formazione di 
elenco di professionisti cui conferire incarico di collaborazione ex art 7 c.6 D. Lgs. 
165/2001 per  medico specializzato da assegnare alla s.c. ostetricia e ginecologia 
(cod. 57/2025) per l’effettuazione di turni di guardie attiva di h.12;

VISTA la deliberazione n. 847 del 23.12.2025 con la quale è stata  nominata  la 
commissione valutatrice della pubblica selezione in premessa indicata;

VISTO il verbale, depositato agli atti della s.c. GPVRU, rassegnato in data 03/02/2026 dalla 
Commissione valutatrice della pubblica selezione di che trattasi ed attesa la regolarità 
formale e sostanziale dei predetti atti;

RITENUTO di dover provvedere, relativamente all’avviso pubblico in questione, all’approvazione 
dell’elenco degli idonei formulato dalla Commissione Valutatrice come di seguito 
specificato:

ELENCO  N. 1 PROFESSIONISTI IDONEI
ID DATA E LUOGO DI NASCITA NOTE

1 5341699 Vercelli, 13.09.1976
2 5351484 Venezuela, 06.01.1958
3 5359540 Civitavecchia (RM), 20.05.1972
4 5192462 Arona (NO), 26.05.1982
5 5234933 Piazza Armerina (EN),

26.02.1960
Limitatamente ad 
attività ambulatoriale

6 5365918 Roma, 25.06.1969
7 5238864 Venticando (AV), 08.12.1954

inoltre di dover prendere atto che non è risultato possibile per mancanza di elementi 
valutare l’istanza del candidato ID 5236724.

DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato, in esito alla indizione di procedura di selezione comparativa ex art. 
7 comma 6 bis del D. Lgs. 165/2001 per la formazione di elenco di professionisti cui conferire incarico di 
collaborazione ex art 7 c.6 D. Lgs. 165/2001 per  medico  specializzato da assegnare alla s.c. ostetricia e 
ginecologia (cod. 57/2025):

-  di approvare i lavori svolti dalla commissione valutatrice  dell’avviso pubblico 
sopraindicato, dai quali risulta che sono stati dichiarati idonei i seguenti istanti:

ELENCO  N. 1 PROFESSIONISTI IDONEI
ID DATA E LUOGO DI NASCITA NOTE

1 5341699 Vercelli, 13.09.1976



Pagina 3 di 3

2 5351484 Venezuela, 06.01.1958
3 5359540 Civitavecchia (RM), 20.05.1972
4 5192462 Arona (NO), 26.05.1982
5 5234933 Piazza Armerina (EN),

26.02.1960
Limitatamente ad 
attività ambulatoriale

6 5365918 Roma, 25.06.1969
7 5238864 Venticando (AV), 08.12.1954

- di prendere atto che non è risultato possibile, per mancanza di elementi, valutare 
l’istanza del candidato ID 5236724, che verrà pertanto contattato per ripresentarla, se 
interessato, nei termini dovuti;

- di dare atto che il presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che 
indiretta;

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri dei  Direttori: Amministrativo e Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott. Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente documento si compone di un documento principale di n.3 pagine


		2026-02-20T15:19:26+0000
	angelo penna




